



**MARSZAŁEK**  
**WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO**  
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa

Warszawa, 6 marca 2020 r.

*Pan*  
*Lek. wet. Jacek Łukaszewicz*  
*Prezes Krajowej Rady*  
*Lekarsko-Weterynaryjnej*

*Szanowny Panie Prezesie,*  
*serdecznie dziękuję za zaproszenie na uroczyste obchody 100. rocznicy 1. Organizacyjnego Wszepolskiego Zjazdu Lekarzy Weterynaryjnych w Warszawie.*

*Zawód, który Państwo wykonują, jest wyjątkowy. To prawdziwa misja, rodzaj życiowego powołania, do wypełniania którego niezbędne są nie tylko doskonałe przygotowanie merytoryczne oraz stale pogłębiana i uaktualniana specjalistyczna wiedza, lecz także wielką empatia i miłość do zwierząt, ludzi i świata. Państwa niezwykle ważna, odpowiedzialna i potrzebna praca polega bowiem na ratowaniu z pełnym poświęceniem życia i zdrowia zwierząt, jak również na weterynaryjnej ochronie zdrowia publicznego i środowiska. Wszystko to sprawia, że cieszy się ona powszechnym szacunkiem i zaufaniem społecznym.*

*Dzisiejsze obchody jubileuszowe to doniosłe wydarzenie dla lekarzy weterynarii z całego naszego kraju. Są one doskonałą okazją do przypomnienia dziejów tworzenia się Państwa samorządu zawodowego, które wpisywało się w proces odradzania się polskiej państwowości po odzyskaniu przez naszą Ojczyznę niepodległości. Spotkanie stanowi również znakomitą sposobność, by przybliżyć bogatą historię samorządu oraz jego ważne dokonania nie tylko dla rozwoju medycyny weterynaryjnej i reprezentowania interesów lekarzy tej specjalności, lecz także dla rozwoju całego naszego kraju – zarówno te z czasów odbudowy państwa polskiego, jak i późniejsze. Jubileuszowa uroczystość sprzyja ponadto uhonorowaniu najbardziej zasłużonych osób z Państwa środowiska odznaczeniami i medalami.*

*Serdecznie gratuluję organizacji dzisiejszego wyjątkowego wydarzenia na Zamku Królewskim w Warszawie. Jestem pełen uznania dla Państwa codziennej, wymagającej pracy, pełnego profesjonalizmu oraz nieustannej troski o stan zdrowia zwierząt i ludzi. Dziękuję za zaangażowanie w podnoszenie standardów pracy polskich lekarzy weterynarii oraz cenną współpracę z organami administracji rządowej i samorządowej, jak i z różnymi służbami. Życzę Państwu dalszych satysfakcjonujących działań, realizacji inicjatyw umacniających prestiż zawodu lekarza weterynarii, wielu sukcesów zawodowych oraz wszelkiej pomysłowości.*

*Z wyrazami szacunku*